

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico nº 17/2020

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	LUVA DE LÁTEX, PUNHO MÉDIO TAMANHO P, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO P
Quantidade:	788
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,34
Valor Final:	3,69
Valor Total:	2.907,72
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	VOLK - CA 37277
Item:	0002
Descrição:	LUVA DE LÁTEX, PUNHO LONGO, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR.
Quantidade:	214
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,72
Valor Final:	3,69
Valor Total:	789,66
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	VOLK - CA 37277
Item:	0003
Descrição:	AVENTAL DE RASPA DE COURO, COM COSTURA DUPLA, REFORÇADA (SOLDADOR), TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,92
Valor Final:	15,90
Valor Total:	381,60
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	Raspa
Item:	0004
Descrição:	AVENTAL DE TERGAL BRANCO PARA USO EM PADARIA
Quantidade:	94
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,50
Valor Final:	25,00
Valor Total:	2.350,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	DAILY WORK CONFECOES LTDA (08.239.818/0001-73)
Modelo:	Avental
Item:	0005
Descrição:	AVENTAL IMPERMEÁVEL DE NAPA 1,00X0,70, ESPESSURA 0,32 COR BRANCO, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	16,51
Valor Final:	8,20
Valor Total:	451,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	RP COMERCIAL LTDA (20.604.417/0001-70)
Modelo:	CA 28303
Item:	0006
Descrição:	BLOQUEADOR SOLAR COM PROTEÇÃO DE PELE CONTRA RADIAÇÕES UVA E UVB (FPS 30) FRASCO COM 120ML.

Quantidade:	1.808
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	24,82
Valor Final:	7,80
Valor Total:	14.102,40
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALGSUN INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI-ME (25.066.271/0001-70)
Modelo:	FPS 30 120ML
Item:	0007
Descrição:	BOTINA EM COURO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, COM BIQUEIRA DE AÇO, DIVERSOS NÚMEROS
Quantidade:	706
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	76,59
Valor Final:	31,98
Valor Total:	22.577,88
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Labor Engenharia de Segurança do Trabalho Ltda - ME (31.793.702/0001-01)
Modelo:	KADESH CA 17014
Item:	0008
Descrição:	CALÇA E JALECO DE BRIM, MANGA LONGA, COR AZUL COM SERIGRAFIA (BRASÃO GRANDE NAS COSTAS E PEQUENO NA FRENTE), COM TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE.
Quantidade:	684
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,38
Valor Final:	65,00
Valor Total:	44.460,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	TOP BRAZIL TEXTIL EIRELI (13.304.528/0001-04)
Modelo:	CALÇA E JALECO DE BRIM
Item:	0009
Descrição:	UNIFORME PARA ELETRECISTA: CALÇA MODELO PROFISSIONAL, 1/2 ELÁSTICO, COM 04 BOLSOS CHAPADOS, 7 PASSANTES, COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA APLICADA NAS DUAS PERNAS, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 - COM ATPV 8,6 CAL/CM2, ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA 70E E NFPA 2112, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE. CAMISA PARA ELETRICISTA, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NO TÓRAX E MANGAS, DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA FECHADO COM VELCRO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 - COM ATPV 8,6 CAL/CM2, ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA 70E E NFPA 2112, MANGA LONGA, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE.
Quantidade:	51
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	335,68
Valor Final:	186,00
Valor Total:	9.486,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	Anti chamas
Item:	0010
Descrição:	CAMISA PARA ELETRICISTA, FECHAMENTO FRONTAL COM BOTÕES, COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NO TÓRAX E MANGAS, DOIS BOLSOS SUPERIORES COM LAPELA FECHADO COM VELCRO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 - COM ATPV 8,6 CAL/CM2, ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA 70E E NFPA 2112, MANGA LONGA, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO, GRANDE E EXTRA GRANDE.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	245,93
Valor Final:	105,00
Valor Total:	5.040,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	DAILY WORK CONFECÇOES LTDA (08.239.818/0001-73)
Modelo:	Camisa risco Eletrecista Risco II
Item:	0011
Descrição:	CAPACETE COM ABA FRONTAL, CARNEIRA COM REGULAGEM E JUGULAR, COR AZUL
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	47,76
Valor Final:	8,45
Valor Total:	338,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	PLT

Item:	0012
Descrição:	CAPACETE COM ABA FRONTAL, COM ENCAIXE LATERAL PARA ACESSÓRIOS, NÃO CONDUTOR DE CORRENTE ELÉTRICA, COM ALTA RESISTÊNCIA DIELÉTRICA, POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM ABSORVEDOR DE SUOR, COM JUGULAR E CARNEIRA REGULÁVEL.
Quantidade:	54
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,83
Valor Final:	11,94
Valor Total:	644,76
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 34414
Item:	0013
Descrição:	CAPACETE DE SEGURANÇA COM PROTETOR FACIAL TELADO E ABAFADOR DE RUÍDO ACOPLADOS, ABAFADOR COM NRR (NÍVEL DE REDUÇÃO DE RUÍDO) NO MÍNIMO DE 17 DB (A).
Quantidade:	93
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	164,52
Valor Final:	112,98
Valor Total:	10.507,14
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 34414 / 36312
Item:	0015
Descrição:	COLETE SINALIZAÇÃO TIPO X, CONFECCIONADO EM PVC FORRADO, EM COR FLUORESCENTE LARANJA COM APLICAÇÃO DE FAIXA REFLETIVA LARANJA, COM AJUSTE LATERAL ATRAVÉS DE VELCRO E ACABAMENTO TOTAL EM VIÉS.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,26
Valor Final:	8,96
Valor Total:	179,20
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA ISENTO
Item:	0016
Descrição:	COTURNO EM COURO, COM FECHAMENTO EM CADARÇO, CABEDAL CONFECCIONADO EM COURO CURTIDO AO CROMO, SOLADO EM BORRACHA, SOLADO BI DENSIDADE, SEM BIQUEIRA DE AÇO E SEM COMPONENTES METÁLICOS, PROTEÇÃO ATÉ 600 VOLTS, TAMANHO Nº 36 À 45.
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	313,91
Valor Final:	144,18
Valor Total:	10.380,96
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 41822
Item:	0017
Descrição:	MÁSCARA RESPIRATÓRIA COM 02 FILTROS REMOVÍVEIS CONTRA VAPORES ORGÂNICOS.
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	101,84
Valor Final:	39,70
Valor Total:	2.540,80
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	1/4 facial
Item:	0018
Descrição:	FILTRO CONTRA VAPORES ORGÂNICOS TEM DE ESTAR DE ACORDO COM A MÁSCARA COTADA
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	20,87
Valor Final:	20,80
Valor Total:	1.144,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	VO
Item:	0019

Descrição:	LUVA DE COBERTURA, CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA, COM CINTA AJUSTÁVEL EM VAQUETA, PROTETOR DE ARTÉRIA EM VAQUETA, PUNHO EM RASPA AO CROMO(USADA POR CIMA DA LUVA DE ALTA TENSÃO).
Quantidade:	82
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	41,42
Valor Final:	18,00
Valor Total:	1.476,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	Cobertura
Item:	0023
Descrição:	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TAM. PEQUENO, CAIXA COM 100 UND.
Quantidade:	551
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,87
Valor Final:	66,87
Valor Total:	36.845,37
Adjudicado em:	04/12/2020 - 07:45:50
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	CLAUDIA CRISTIANI OLIVEIRA FERREIRA (15.038.394/0001-44)
Modelo:	luva
Item:	0024
Descrição:	LUVA DE RASPA DE COURO C/ REFORÇO INTERNO NA PALMA, TIRA DE REFORÇO ENTRE OS DEDOS POLEGAR E INDICADOR, COM PUNHO CURTO, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE).
Quantidade:	519
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	14,22
Valor Final:	5,57
Valor Total:	2.890,83
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 15469
Item:	0025
Descrição:	LUVA MULTITATO TÁTIL TRICOTADA COM FIOS DE POLIAMIDA E REVESTIMENTO EM PU, TAMANHO PEQUENO, MÉDIO E GRANDE.
Quantidade:	115
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	6,74
Valor Final:	3,35
Valor Total:	385,25
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	RP COMERCIAL LTDA (20.604.417/0001-70)
Modelo:	CA 32034
Item:	0026
Descrição:	LUVA PIGMENTADA DE MALHA DE ALGODÃO, COM PALMA, DEDOS E DORSO REVESTIDOS DE NITRILO, PALMA DA MÃO E DEDOS ANTIDERRAPANTES, PUNHO TRICOTADO EM MALHA.
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,94
Valor Final:	4,38
Valor Total:	2.102,40
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	Pigmentada
Item:	0027
Descrição:	MÁSCARA RESPIRATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-2 VALVULADA (CONTRA SOLDA/PINTURA), COM FILTRO PARA FUMOS E PARTÍCULAS INCÔMODAS
Quantidade:	10.280
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	1,85
Valor Total:	19.018,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	Protecface
Item:	0028
Descrição:	MÁSCARA RESPITATÓRIA DE PROTEÇÃO PFF-1 VALVULADA (CONTRA POEIRA E NEVUAS)
Quantidade:	6.190

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,93
Valor Final:	1,68
Valor Total:	10.399,20
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 38947
Item:	0029
Descrição:	MÁSCARA RESPIRATÓRIA N 95 PFF-2, UTILIZADO ÁREA DE SAÚDE.
Quantidade:	10.030
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,70
Valor Final:	1,60
Valor Total:	16.048,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	LIMP SAFE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI (08.973.252/0001-09)
Modelo:	SS
Item:	0030
Descrição:	ÓCULOS DE SEGURANÇA C/ REGULAGEM NAS HASTES C/LENTE INCOLOR, ACOMPANHA CORDÃO DE SEGURANÇA.
Quantidade:	650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,28
Valor Final:	2,98
Valor Total:	1.937,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 28018
Item:	0031
Descrição:	ÓCULOS DE SEGURANÇA COM REGULAGEM/AJUSTE NAS HASTES, COM LENTES ESCURAS, ACOMPANHA CORDÃO DE SEGURANÇA.
Quantidade:	598
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,78
Valor Final:	2,94
Valor Total:	1.758,12
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 28018
Item:	0032
Descrição:	PROTETOR AURICULAR DE INSERÇÃO (TIPO PLUG), PARA TRABALHOS ONDE EXISTE RUÍDO, PROTETOR FEITO EM SILICONE.
Quantidade:	474
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,88
Valor Total:	417,12
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 18190
Item:	0033
Descrição:	PROTETOR AURICULAR TIPO CONCHA (ABAFADOR DE RUÍDO), COM ESPUMA PARA ABORÇÃO DE RUÍDO, COM NÍVEL DE REDUÇÃO DE RUÍDO NO MÍNIMO DE 17 DB(A).
Quantidade:	485
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,86
Valor Final:	21,55
Valor Total:	10.451,75
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	AGENA - CA 34218
Item:	0034
Descrição:	PROTETOR FACIAL INCOLOR (PARA USO DE ESMERIL E POLICORTE)
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,58
Valor Final:	22,46

Valor Total:	1.392,52
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 36802
Item:	0035
Descrição:	CAPACETE COM ABA FRONTAL, CARNEIRA COM REGULAGEM E JUGULAR, COR BRANCA
Quantidade:	49
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	40,86
Valor Final:	8,37
Valor Total:	410,13
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	ALL SAFE SOLUCOES EM SEGURANCA DO TRABALHO LTDA. (28.005.188/0001-80)
Modelo:	PLT
Item:	0036
Descrição:	LUVA NITRÍLICA TAMANHO GRANDE, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO.
Quantidade:	113
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,56
Valor Final:	6,37
Valor Total:	719,81
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Labor Engenharia de Segurança do Trabalho Ltda - ME (31.793.702/0001-01)
Modelo:	volk CA 37.277
Item:	0037
Descrição:	LUVA NITRÍLICA TAMANHO MÉDIO, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO.
Quantidade:	132
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,56
Valor Final:	6,37
Valor Total:	840,84
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Labor Engenharia de Segurança do Trabalho Ltda - ME (31.793.702/0001-01)
Modelo:	volk CA 37.277
Item:	0038
Descrição:	LUVA NITRÍLICA TAMANHO GG, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO.
Quantidade:	143
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,56
Valor Final:	6,42
Valor Total:	918,06
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Labor Engenharia de Segurança do Trabalho Ltda - ME (31.793.702/0001-01)
Modelo:	volk CA 37.277
Item:	0039
Descrição:	LUVA DE LÁTEX NITRÍLICA PUNHO MÉDIO TAMANHO EXG, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO.
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	9,48
Valor Final:	6,41
Valor Total:	961,50
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Labor Engenharia de Segurança do Trabalho Ltda - ME (31.793.702/0001-01)
Modelo:	volk CA 37.277
Item:	0040
Descrição:	BOTA NÁUTICA COM SOLADO ANTIDERRAPANTE COM CANO LONGO
Quantidade:	197
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	53,54
Valor Final:	34,00

Valor Total:	6.698,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	RP COMERCIAL LTDA (20.604.417/0001-70)
Modelo:	CA 39184
Item:	0041
Descrição:	CHAPÉU DE PALHA PARA PROTEÇÃO CONTRA O SOL
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,03
Valor Final:	10,20
Valor Total:	4.896,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME (19.434.150/0001-31)
Modelo:	740
Item:	0042
Descrição:	PERNEIRAS EM COURO SINTÉTICO (BEDIN), FORRADA INTERNAMENTE, PARA SOBREPOR SOBRE A VESTIMENTA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	30,45
Valor Final:	13,35
Valor Total:	1.335,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	JOG - CA 44208
Item:	0043
Descrição:	MANGOTE IMPERMEÁVEL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	13,14
Valor Final:	9,25
Valor Total:	2.312,50
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 30359
Item:	0044
Descrição:	CALÇA CONFECCIONADA EM TRÉVIRA COM BOTA DE PVC ACOPLADA
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,90
Valor Final:	130,00
Valor Total:	3.250,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	DAILY WORK CONFECCOES LTDA (08.239.818/0001-73)
Modelo:	Calça com botas
Item:	0045
Descrição:	ESCUDO PARA SOLDA
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,62
Valor Final:	21,98
Valor Total:	615,44
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 36014
Item:	0046
Descrição:	LUVA DE RASPA DE COURO, CANO LONGO SEM COSTURA NO DORSO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	19,74
Valor Final:	10,80
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 15469

Item:	0049
Descrição:	CALÇA MODELO PROFISSIONAL, 1/2 ELÁSTICO, 4 BOLSOS CHAPADOS, 7 PASSANTES COM FAIXA REFLETIVA LARANJA/PRATA NAS DUAS PERNAS, TECIDO 100% ALGODÃO - SOLASOL X 1 A 3 COM ATPV8,6 CAL/CM², ATENDE GRAU DE RISCO 2, CONFORME NORMAS NFPA70E E NFPA 2112
Quantidade:	62
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	229,75
Valor Final:	105,00
Valor Total:	6.510,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	DAILY WORK CONFECÇOES LTDA (08.239.818/0001-73)
Modelo:	Calça Eletrecista Risco II
Item:	0050
Descrição:	LUVA DE SEGURANÇA ISOLANTE EM BORRACHA, PARA TENSÃO DE 2,5KV, CLASSE 00, PARA TENSÃO MÁXIMA DE USO DE ATÉ 500V.
Quantidade:	58
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	350,00
Valor Final:	231,93
Valor Total:	13.451,94
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 2178
Item:	0051
Descrição:	MANGAS DE SEGURANÇA ISOLANTES EM BORRACHA PARA TENSÃO DE 2,5KV, CLASSE 00 .
Quantidade:	55
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.025,00
Valor Final:	1.025,00
Valor Total:	56.375,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	EPIS PROTEGE EIRELI - EPP (21.164.903/0001-88)
Modelo:	MANGA ISOLANTE
Item:	0052
Descrição:	BOTINA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM COURO VAQUETA INTEGRAL ESTAMPA RELAX, COM ELÁSTICO NAS LATERAIS, SEM COMPONENTES METÁLICOS, COM PALMILHA INTERNA REMOVÍVEL EM EVA COM TRATAMENTO ANTIMICRÓBICOS E SOLADO EM PU BIDENSIDADE, DIVERSOS NÚMEROS.
Quantidade:	63
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	69,74
Valor Final:	39,99
Valor Total:	2.519,37
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	CARTOM - CA 29391
Item:	0053
Descrição:	MANGOTE DESCARTAVÉL DE POLIETILENO
Quantidade:	210
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	5,72
Valor Final:	3,96
Valor Total:	831,60
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 30359
Item:	0055
Descrição:	ÓCULOS DE PROTEÇÃO PARA PROCESSO DE SOLDA.
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,58
Valor Final:	21,95
Valor Total:	614,60
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	Mastersul Equipamentos de Segurança Ltda (18.274.923/0001-05)
Modelo:	CA 17573
Item:	0056

Descrição:	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, SEM TALCO. TAMANHO P, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO P
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,23
Valor Final:	4,98
Valor Total:	398,40
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	VOLK - CA 37277
Item:	0057
Descrição:	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, SEM TALCO TAMANHO M, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO M
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,23
Valor Final:	4,96
Valor Total:	744,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	VOLK - CA 37277
Item:	0058
Descrição:	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, SEM TALCO TAMANHO G, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO G
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,23
Valor Final:	4,95
Valor Total:	495,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	VOLK - CA 37277
Item:	0059
Descrição:	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL SEM TALCO TAMANHO GG LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO GG
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,23
Valor Final:	4,95
Valor Total:	396,00
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	VOLK - CA 37277
Item:	0060
Descrição:	LUVA NITRÍLICA DESCARTÁVEL, SEM TALCO TAMANHO XG, LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, REVESTIMENTO INTERNO EM VERNIZ SILVER, RELEVO ANTIDERRAPANTE NA FACE PALMAR E FACE PALMAR DOS DEDOS COM PADRÃO DE QUALIDADE VOLK OU SUPERIOR. PUNHO MÉDIO TAMANHO EXG
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	8,23
Valor Final:	4,95
Valor Total:	247,50
Adjudicado em:	23/11/2020 - 14:50:38
Adjudicado por:	Priscila Frederich de Oliveira
Nome da Empresa:	PARANA MED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTO MEDICO E HOSPITALAR EIRELI (38.120.208/0001-17)
Modelo:	VOLK - CA 37277

Priscila Frederich de Oliveira

Pregoeiro

Eduardo Bonotto
Autoridade Competente